
UCHWAŁA Nr 25.2019 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 11 lutego 2019 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 
nieruchomości 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 10, art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.), art. 11 

ust. 1, art.13 ust. 1, art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.)  i art. 710 ustawy   

z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U.  z 2018 r. poz. 1025 z późn. 

zm.) uchwala się co następuje : 

§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia działki nr 68/1 obręb geodezyjny  

nr 5 Guty, położonej w miejscowości Guty stanowiącej własność Powiatu Giżyckiego, 

na rzecz gminy Giżycko, na czas oznaczony, tj. do 3 lat w celu wykonania inwestycji 

polegającej na „Przebudowie drogi gminnej nr 129003N w miejscowości Guty”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

MJ/MJ 

 

Starosta Giżycki 
Mirosław Dariusz Drzażdżewski 

 


